מספר מקבלי דמי פגיעה בשנת 2016 הסתכם בכ - 64.3 אלף איש ובכ- 53.3 אלף מקבלי קצבאות נכות מעבודה וקצבאות תלויים. תשלומי הגמלאות הסתכמו בכ- 4.5 מיליארד ש"ח. אובדן ימי העבודה הגיע לכ- 2.6 מיליון ימים.

**תגמול מילואים:** תשלום תגמול מילואים לכל אדם הנקרא לשירות מילואים, כמשמעותו בחוק שירות ביטחון תשי"ט-1959. כמו כן נותן הביטוח הלאומי הענקות לנערים עובדים עד גיל 18, שנעדרו מעבודתם עקב השתתפות בחינוך הקדם צבאי.

### **3. תכניות להבטחת קיום ברמת המינימום**

תכניות אלה נועדו להבטיח הכנסה מינימלית לקיום לכל משפחה בישראל, שאין ביכולתה להפיק הכנסה מעבודה.

עם תכניות אלה נמנות: